
2023 lapkričio 13 d. 

 
 

 
www.vaderstad.com 

Väderstad pristato naują skirstytuvą  
geresniam sėjamosios valdymui 
Väderstad, viena pirmaujančių žemės dirbimo technikos, sėjamųjų ir tiksliųjų sėjamųjų 
gamintojų pasaulyje, atnaujina pneumatinių sėjamųjų Rapid A 400-800S, Rapid A 600-
800C, Spirit 400C/S ir Spirit 600-900C/S 2024 metų modelius nauju skirstytuvu. Naujame 
skirstytuve galima instaliuoti variklius visoms išleidimo angoms, todėl vairuotojas gali 
geriau valdyti išsėjamą srautą. Tai pasirenkama sėjamosios įranga. 

Naujas skirstytuvas pneumatinėse sėjamose Rapid ir Spirit leidžia įdiegti dvi naujas pagrindines 
funkcijas: dinaminį technologinių vėžių ženklinimą ir galimybę vienu mygtuko paspaudimu perjungti 
tarpueilius nuo 125 mm į 250 mm.  

– Dabar su dinamine technologinių vėžių funkcija technologines vėžes ženklinti yra daug paprasčiau ir 
patikimiau, nei bet kada anskčiau. Ją galima lengvai nustatyti Väderstad E-Control valdymo sistemoje, 
kurios pagrindas – planšetė iPad. Apsėjant lauką sėjamoji automatiškai išjungia reikiamas eilutes, kad jos 
atitiktų purkštuvo padangų vėžes,– sako Björn Jeansson, Väderstad sėjamųjų produktų vadovas. 

Įvedus purkštuvo tarpvėžės plotį ir padangų matmenis, planšete iPad valdoma sistema Väderstad E-
Control apskaičiuoja, kada reikia išjungti tam tikras eilutes, norint suformuoti neapsėtas technologines 
vėžes. Sėjant laukuose, technologinių vėžių ženklinimas bus valdomas automatiškai, uždarant eilutes 
nepriklausomai nuo jų padėties sėjamojoje.   

– Dinaminio vėžių ženklinimo funkcija palengvina darbus, nes leidžia išnaudoti visą darbinį plotį, net jei 
sėjamoji neatitinka purkštuvo pločio. Sėjantiems pagal rangos sutartis užtikrinamas greitas perjungimas 
tarp laukų, kuriuose naudojami skirtingų pločių purkštuvai ir trąšų barstytuvai,– sako Björn Jeansson. 

Svarbi ypatybė, papildomai tiekiama su nauju skirstytuvu, yra galimybė lengvai pakeisti sėjamosios 
tarpueilių plotį nuo 125 mm į 250 mm, taip sutaupant laiko įtemptu darbymečiu.  

– 125 mm tarpueiliai į 250 mm pakeičiami E-Control mygtuko paspaudimu kabinoje. Ši sistema suderinta 
su SeedEye jutikliais, užtikrinant visišką funkcionalumą, – patikslina Björn Jeansson. 

Be to, naujas skirstytuvas leidžia išjungti pusę sėjamosios 4 metrų Rapid A 400S ir Spirit 400C/S 
modeliuose. Tokiu būdu sumažinamos sąnaudos ir dvigubai užsėti plotai.  

Nauji skirstytuvai sėjamosioms Spirit 400C/S, Spirit 600-900C/S, Rapid A 400-800S ir Rapid A 600-
800C pradedami tiekti nuo 2023 m. gruodžio. 
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Jei reikia išsamesnės informacijos, nedvejodami kreipkitės į: 

 
Vilhelm Ektander 

Produktų marketingo vadovas 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apie Väderstad 

Väderstad šiuolaikinei žemdirbystei tiekia inovatyvią, labai efektyvią žemės ūkio techniką ir metodus. 
Supaprastindama ūkininko darbą ir gerindama jo rezultatus, kompanija siekia tapti pasaulyje pirmaujančiu 
partneriu neprilygstamo sudygimo srityje. Ši įmonių grupė, kurios pagrindinis ofisas yra Vaderstade, Švedijoje, yra 
vienos šeimos nuosavybė. Väderstad savo atstovus turi 40-tyje šalių, visuose žemynuose. 2022-siais Väderstad 
įmonėse dirbo 2000 darbuotojų, kompanijos metinė apyvarta siekė 550 mln. eurų. 


